
  OFL «Spartan Unity»
  Протокол матча   Лето 6х6 OFL 2025 / Первая лига

  Дата и время проведения   20 июля 2025 0:00   Место проведения   Спортивный парк "Девон"

  ЛФК «ПЛ-68» г. Октябрьский   ФК "Девон" г. Октябрьский

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

68 Абрамов Иван
97 Ахметов Ролан
18 Балашов Вадим

Беляев Павел
23 Габбасов Роберт
84 Масленников Владимир
1 Мусин Азат
8 Наумов Владислав

Садреев Руслан
88 Салимгареев Ильгиз
10 Сулейманов Арман

Фатхутдинов Вадим
5 Хабибрахманов Рим

11 Хасаншин Динар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беридзе Давид
Видинеев Игорь
Галимов Даян
Егоров Ролан
Кориллов Сергей
Котяшев Илья
Максимов Данил
Мамаев Ролан
Мамаев Руслан
Пичугин Михаил
Ремпель Иван
Рожков Роман
Сафаргулов Радмир
Субханкулов Радэль
Терегулов Рамазан
Тухватшин Данэль
Шайхлисламов Айнур

1 Шишков Ярослав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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